PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой

от 20 июня 2017 года  № 34 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Луговой»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от  20 июня 2017 года № 34 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Луговой» (с изменениями от 23 октября 2017 года № 60, от 29 января 2018 года № 10, от 25 января 2019 года № 42, от 18 июня 2019 года № 66, от 24 марта 2020 года № 117, от 29 мая 2020 года № 128, от 10 сентября 2021 года № 214) внести  следующие изменения:
Раздел 12 приложения  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и промышленности Совета депутатов городского поселения Луговой (Е.В.Мильдерсон) и главу городского поселения Луговой  Ю.В.Гришаева.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                        С.А. Тюльканова
	Глава городского поселения Луговой

	   Ю.В.Гришаев

пгт. Луговой

«31» января 2021 года
№  237